

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBB000895067

Anexa 1 la Ordinul Ministrului Economiei
Prin care s-a aprobat Modelul de Factură FiscalăData eliberării / data livrării 13.10.2025 / 13.10.2025
Дата выдачи / дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
ПеревозчикI.P. COLEGIUL
AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE
RADUCAN" DIN SATUL GR.
S.GRINAUTIc.f./ nr.TVA 1007604002305
ф.к./ код НДСFurnizor:
Поставщик: S.C. "TINCOMERT-GRUP" S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont
MD49FX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD22422c.f./ nr.TVA 1006600012518
ф.к./ код НДС 7200401Cumpărător/beneficiar: I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR.S.GRINAUTI
Получатель/получатель:c.f./ nr.TVA 1007604002305
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare or.Ocnita str.50 / ni ai Biruintei 79B
Пункт погрузки6. Punct descărcare r.Ocnita s.Grinauti
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код тарифной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac- tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти- вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Soma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Altă informație другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Natura акции
10198 CR2032Toshiba"lithium bl.5baterie	buc	1.000	10.00	10.00	20	2.00	12.00		pa	
91481 Broncea laser cu 5 chei AKSEL 80	buc	1.000	97.50	97.50	20	19.50	117.00		pa	
6603 SPUNIA PU PREMIUM MONTAJ UNT ALB 150ML PERFECT SEAL	buc	1.000	70.83	70.83	20	14.17	85.00		pa	
9115 S13-0142000 VIO200 SM117	buc	1.000	35.83	35.83	20	7.17	43.00		pa	
9115 S13-0142000 VIO200 SM117	buc	10.000	7.50	75.00	20	15.00	90.00		pa	
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				289.16	X	57.84	347.00	X	X	X

Permis eliberarea: contabil IRINA TINIU
Одноразовый документ: бухгалтер ИРИНА ТИНЮAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 13.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINIU
Сданы товары/активы (услуги) бухгалтер ИРИНА ТИНЮAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 13.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

I.S.

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредника (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile) furnizorului/beneficiarului:
Получатель/получатель: contabil ANA SOLTANAplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 14.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись